
REPUBLIKA E SHÌIPËRISË 

Lënda: Konfirmim Akti 

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN 

KËSHILLIT TË BASHKISË GRAMSH 

KA 

SEKTORI I MONITORIMIT TË KOMPETENCAVE VENDORE DHE 
FUNKSIONEVE TÄ DELEGUARA 

EPUG 

SkT OARKU 

GRE 

Elbasan, më )2025 

NË zbatim të nenit 16 të ligjit Nr.107/2016 dt.27. 10.2016, �Për Prefektin e Qarkut", pasi u verifikua 
ligjshmëria e aktit tuaj NE.70 datë 29.08.2025, "Mbi miratimin e planit social për Bashkinë Gramsh" 
, konfirmojmë në parim mbështetjen e tij në ligj. 

EDnPERErEKTI 
i BEJTJA 

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese", Rruga "Q.Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al 
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